



Wrocław, 19.05.2023

Znak sprawy: EZ/397/104/23 (120699)

Dotyczy: postępowania na dostawę produktów leczniczych.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 18.05.2023

Pytanie 1:

„Zad. 44 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści produkt konfekcjonowany po 5 ampułek z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.

Pytanie 1:

„Zad. 44 poz. 1 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu spełniającego wymóg łączenia w jednej strzykawce produktu Metamizol ze wszystkimi dostępnymi na rynku tramadolami na podstawie charakterystyki produktu leczniczego? W przypadku braku jakiegokolwiek tramadolu (np. Poltram) umożliwi to łączenie metamizolu z dowolnym, innym tramadolem dostępnym na rynku zgodnie z ChPL.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu spełniającego wymóg łączenia w jednej strzykawce produktu Metamizol ze wszystkimi dostępnymi na rynku tramadolami na podstawie charakterystyki produktu leczniczego.

Dyrektor

mgr inż. *Katarzyna Kapuścińska*

